

NOVP Holding A/S
H. C. Andersensvej 56, 7430 Ikast

CVR-nr. 83 82 47 19

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020

Inge-Lise Vestergaard-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOVP Holding A/S H. C. Andersensvej 56 7430 Ikast CVR-nr.: 83 82 47 19 Stiftet: 27. december 1977 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge-Lise Vestergaard-Poulsen, Formand Dorte Vestergaard-Poulsen Niels Ole Vestergaard-Poulsen Kirstine Vestergaard-Poulsen
Direktion	Niels Ole Vestergaard-Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	NOVPH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.777 t.kr. mod -935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-102.272	-93.824
Bruttoresultat	-102.272	-93.824
1 Personaleomkostninger	-175.000	-175.000
Driftsresultat	-277.272	-268.824
Andre finansielle indtægter	2.385.646	1.140.705
Øvrige finansielle omkostninger	-125.573	-1.769.934
Resultat før skat	1.982.801	-898.053
Skat af årets resultat	-205.928	-36.911
Årets resultat	1.776.873	-934.964
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	1.776.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.234.964
Disponeret i alt	1.776.873	-934.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.305
Periodeafgrænsningsposter	<u>121.025</u>	<u>122.851</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.025</u>	<u>176.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.373.120</u>	<u>13.687.476</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.373.120</u>	<u>13.687.476</u>
Likvide beholdninger	<u>49.345</u>	<u>238.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.543.490</u>	<u>14.102.157</u>
Aktiver i alt	<u>15.543.490</u>	<u>14.102.157</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	900.000	900.000
3	Overført resultat	14.205.632	12.428.759
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>15.105.632</u>	<u>13.628.759</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.184	30.179
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.529	443.219
	Selskabsskat	162.145	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.858</u>	<u>473.398</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>437.858</u>	<u>473.398</u>
	Passiver i alt	<u>15.543.490</u>	<u>14.102.157</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.000	175.000
	175.000	175.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	900.000	900.000
	900.000	900.000
Aktiekapitalen består af 1800 aktier á 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.428.759	13.663.723
Årets overførte overskud eller underskud	1.776.873	-1.234.964
	14.205.632	12.428.759
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NOVPH ApS, CVR-nr. 40985190 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.